

Avstämning mellan alternativa nyckeltal (APM) och IFRS

Ratos använder sig av finansiella mått som inte är definierade i IFRS utan är så kallade alternativa nyckeltal (APM). Dessa alternativa nyckeltal anses utgöra värdefull kompletterande information för analytiker och övriga intressenter för att utvärdera och bedöma koncernens finansiella prestation och ställning. Ratos definitioner av dessa nyckeltal kan skilja sig från andra bolag och därför är dessa inte alltid jämförbara med liknande nyckeltal som används av andra bolag.

Nedan visas avstämmningar och redogörelse för delkomponenter som ingår i de väsentliga alternativa nyckeltal som används i denna rapport. Avstämning sker mot den mest direkt avstämbara posten, delsumman eller totalsumman som anges i de finansiella rapporterna för motsvarande period. Definitioner återfinns på www.ratos.com och sida 23 i denna rapport.

Organisk tillväxt

MSEK	kv3 2024	kv3 2023	kv1-3 2024	kv1-3 2023	Helår 2023
Tillväxt Nettoomsättning, %	-6%	13%	-5%	19%	13%
Nettoomsättning	7 454	7 971	24 394	25 788	33 748
Förvärvad nettoomsättning	67	676	287	2 830	3 166
Effekter av valutaförändringar	-281	88	-341	37	-112
Övrigt*		0		-4	-194
Nettoomsättning, justerad	7 669	7 207	24 448	22 925	30 888
Avyttrad nettoomsättning i jämförelseperiod	3		10		2
Nettoomsättning, justerad i jämförelseperioden	7 967	7 039	25 778	21 680	29 873
Organisk tillväxt	-299	167	-1 331	1 245	1 014
Organisk tillväxt, %	-4%	2%	-5%	6%	3%

* För Helår 2023 avser -193 MSEK korrigerings av bokningar i Expin Group

EBITDA, EBITA och Rörelseresultat

MSEK	kv3 2024	kv3 2023	kv1-3 2024	kv1-3 2023	Helår 2023
EBITDA	758	896	2 933	2 978	5 308
Avskrivningar och nedskrivningar	-323	-379	-1 038	-1 059	-1 408
EBITA	435	517	1 894	1 918	3 901
Reversering av nedskrivning i intressebolag					1 656
Rekonstruktion	-35		-35		
Omstrukturering*	1		1		
Justerad EBITA	469	517	1 928	1 918	3 901
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar uppkomna vid förvärv	-276	-35	-337	-114	-890
Rörelseresultat	159	481	1 558	1 804	3 010

* Varav -20 MSEK avser affärsområdet Industry och 21 MSEK avser affärsområdet Construction & Services

Räntebärande nettoskuld

MSEK	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
Räntebärande skulder, övrigt	4 883	5 198	5 049
Avsättningar för pensioner	66	53	65
Räntebärande tillgångar	-74	-102	-34
Likvida medel	-2 121	-1 895	-2 360
Räntebärande nettoskuld exkl. finansiell leasing	2 755	3 254	2 720
Finansiella leasingsskulder	4 796	5 508	5 398
Räntebärande nettoskuld ink. finansiell leasing	7 550	8 762	8 118